
 
Prot.  

Ai Docenti  
della scuola secondaria di 1° grado 

Ai Docenti della Scuola Primaria  
Ai Docenti della Scuola dell’Infanzia 

Al DSGA  
Agli Atti  

all’Albo sito web dell’IC De Filippo De Ruggiero  
 
 

Oggetto: Pubblicazione delle GRADUATORIE D’ISTITUTO dei docenti per l’organico di diritto per l’A.S. 2024-25. 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, educativo ed 

A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25; 

VISTE le OO.MM. n. 30 e n. 31 del 23/02/2024 sulla mobilità per l’anno scolastico 2024/25 che disciplinano la 

mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2024/25 e determina le modalità di 

applicazione delle disposizioni del contratto collettivo nazionale integrativo concernente la mobilità del personale 

della scuola; 

VISTO l’avviso interno prot. n. 788 del 05/03/2024 relativa all’avvio dell’istruttoria per l’aggiornamento delle 

graduatorie d’Istituto del personale docente e ATA a tempo indeterminato per l’individuazione di eventuali 

perdenti posti per l’anno scolastico 2024/2025; 

VISTA la legge 107/2015; 

VISTE le schede dei docenti dell’Istituzione scolastica per l’individuazione dei docenti soprannumerari per l’A.S. 

2024-2025; 

PROCEDUTO al controllo di quanto dichiarato dai docenti di questo Istituto tramite consultazione dei fascicoli e 

documentazione allegata alle schede; 

DECRETA 

La pubblicazione, in data odierna e in allegato al presente decreto, di cui costituisce parte integrante, della 

graduatoria provvisoria d’Istituto per l’individuazione dei docenti soprannumerari della Scuola Secondaria di 1° 

grado, della Scuola Primaria e della Scuola dell’Infanzia per l’A.S. 2024-2025. 

Avverso la graduatoria è ammesso motivato reclamo al Dirigente scolastico, corredato con esplicita e analitica 

indicazione dei punti normativi di riferimento, entro 5 gg dalla presente pubblicazione. Le decisioni sui reclami 

sono atti definitivi. 

Il Dirigente scolastico 

Prof.ssa Maria Marino 

                                    Documento informatico firmato digitalmente  
                                      ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate,  

                                      il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

Allegato: ALL. 1_Elenco graduatorie interne personale docente 




		2024-04-10T13:11:51+0200
	MARIA MARINO




